
Veranstaltung: Spielklasse:

Spielort: Datum: Uhrzeit:

Halle:

Lizenz liegt vor

10 036 151 779 

10 036 161 075 

10 036 165 523 

10 064 909 855 

10 015 102 476 

10 036 539 476 

10 045 746 695 

10 045 735 884 

10 036 162 085 

10 036 155 318 

10 053 699 382 

10 036 346 183 

1. - Langenschiltach 2 3 : 2 15. - 8 : 2

2. - Prechtal 1 2 : 6 16. - :

3. - Langenschiltach 3 10 : 3 17. - :

4. - Prechtal 1 6 : 4 18. - :

5. - Langenschiltach 2 3 : 2 19. - :

6. - Langenschiltach 3 2 : 5 20. - :

7. - Langenschiltach 2 4 : 2 21. - :

8. - Langenschiltach 3 4 : 4 22. - :

9. - Hardt 1 2 : 9 23. - :

10. - Prechtal 1 1 : 6 24. - :

11. - Langenschiltach 2 4 : 5 25. - :

12. - Hardt 1 3 : 4 26. - :

13. - Langenschiltach 2 3 : 7 27. - :

14. - Prechtal 1 9 : 0 28. - :

Ende Spieltag:

WAV:

Kommissär:

Schriftführer:
Name, Vorname Telefon Unterschrift

Vorkommnisse:

SG Baden-Württemberg

Spielberichtsbogen Radball

Bad. Verbandspokal Elite

78224 Singen 17.05.2025 18:00

Radsporthalle-Radrennbahn

Bohlinger Str. 26 - Tel.: 0171-7029502        
Verein Name, Vorname Geb.-Jahr Punkte Tore Platz

  Prechtal 2
Volk, Nico 2002

10 24 : 16 2Volk, Timo 2002

  Singen 1
Beuscher, Lukas 1999

0 12 : 33 6
Beuscher, Timon 2006

  Hardt 1
Müller, Florian 1984

15 35 : 10 1King, Jannic 1996

  Langenschiltach 3
Davidsen, Christian 1993

4 16 : 29 5
Loch, Lukas 2006

  Prechtal 1
Holzer, Claudius 1996

9 20 : 20 3
Wisser, Simon 1998

  Langenschiltach 2
Rapp, Fabian 2007

6 18 : 17 4
Schlegel, Jakob 2006

:

:

Spielfolge Spielzeit:  2 x 7 Minuten

Prechtal 2 Prechtal 2 Singen 1

Singen 1

Hardt 1

Prechtal 2

Hardt 1

Singen 1

Prechtal 1

Prechtal 2

Singen 1

Langenschiltach 3

Singen 1

Prechtal 2

Langenschiltach 3

Hardt 1

22:37 Uhr

Schultheiss, Werner

Ehmann, Markus

Leppin, Simon

Helmut Heß

Spielbericht an ergebnisse@radball-in-baden.de Meldewesen im BRV

senden. Krebsbachstr. 21

79664 Wehr

Tel.: 0 77 62 / 5 12 86

eMail: chr.hess@t-online.de

Stand: 03.05.2025 14:23:15


