

SG Baden-Württemberg Spielberichtsbogen Radball

3

Veranstaltung: Bad. Verbandspokal Spielklasse: Elite

Spielort: 78224 Singen Datum: 17.05.2025 Uhrzeit: 18:00

Halle: Radsporthalle-Radrennbahn

Bohlinger Str. 26 - Tel.: 0171-7029502

Verein	Name, Vorname	Lizenz liegt vor	GebJahr	Punkte	Tore	Platz
Prechtal 2	Volk, Nico	10 036 151 779	2002	10	24 : 16	2
	Volk, Timo	10 036 161 075	2002	10	24 . 10	
Singen 1	Beuscher, Lukas	10 036 165 523	1999	0	12 : 33	6
	Beuscher, Timon	10 064 909 855	2006	0	12 . 33	Ö
Hardt 1	Müller, Florian	10 015 102 476	1984	15	35 : 10	1
	King, Jannic	10 036 539 476	1996	13		
Langenschiltach 3	Davidsen, Christian	10 045 746 695	1993	4	16 : 29	5
	Loch, Lukas	10 045 735 884	2006	4		
Prechtal 1	Holzer, Claudius	10 036 162 085	1996	9	20 : 20	3
	Wisser, Simon	10 036 155 318	1998	9	20 . 20	
Langenschiltach 2	Rapp, Fabian	10 053 699 382	2007	6	18 : 17	4
	Schlegel, Jakob	10 036 346 183	2006	O		
					•	
					•	

Spielfolge Spielzeit: 2 x 7 Minuten

1. Prechtal 2	- Langenschiltach 2	3: 2	15. Prechtal 2	- Singen 1	8: 2
2. Singen 1	- Prechtal 1	2: 6	16.	-	:
3. Hardt 1	- Langenschiltach 3	10: 3	17.	-	:
4. Prechtal 2	- Prechtal 1	6: 4	18.	-	:
5. Hardt 1	- Langenschiltach 2	3: 2	19.	-	:
6. Singen 1	- Langenschiltach 3	2: 5	20.	-	:
7. Prechtal 1	- Langenschiltach 2	4: 2	21.	-	:
8. Prechtal 2	- Langenschiltach 3	4: 4	22.	-	:
9. Singen 1	- Hardt 1	2: 9	23.	-	:
10. Langenschiltach 3	- Prechtal 1	1: 6	24.	-	:
11. Singen 1	- Langenschiltach 2	4: 5	25.	-	:
12. Prechtal 2	- Hardt 1	3: 4	26.	-	:
13. Langenschiltach 3	- Langenschiltach 2	3: 7	27.	-	:
14. Hardt 1	- Prechtal 1	9: 0	28.	-	:

Ende Spieltag:	22:37 Uhr		

Name, Vorname Telefon Unterschrift

Vorkommnisse:

Kommissär:

Schriftführer:

WAV:

Spielbericht an **ergebnisse@radball-in-baden.de** senden.

Schultheiss, Werner

Ehmann, Markus

Leppin, Simon

Helmut Heß Meldewesen im BRV Krebsbachstr. 21

79664 Wehr Tel.: 0 77 62 / 5 12 86

eMail: chr.hess@t-online.de

Stand: 03.05.2025 14:23:15